CUADRO PRELIMINAR CONVOCATORIA N° 001-2026-CONTRATO ADMINISTRATIVO 276 - UGEL HUANCAYO
(Ley N° 31365 - Resolucién Viceministerial N° 287-2019 - Oficio Multiple N° 001-2022-MINEDU/VMGI-DIGC.)

PERSONAL DE SERVICIO |
. |expedient ! Formacion | Capacitacione Experiencia laboral
N Apellidos y nombres S
@ académica s General especifica Puntaje total OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
1| 6852018|Laurente Soto Abel NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2| 6852893|Javier Mendoza Janeth NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3| 6852571|Medrano Flores Rocio del Pilar NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
4| 6852583|Gonzales Landeo Mariano Jorge 15 20 0 0 35
5| 6852875/Mayta Palomino Benjami Moises no presenta requisitos minimos
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6| 6850445|Pablo Marcelo Edith : NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7| 6852007|Vila Balvin Victor Saul NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8| 6852038|Escobar Ubaldo Irma NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
9| 6850246|Celestino Mandujado Jean Ali 15 20 8.55 35 78.55
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10| 6850498|Vilcapoma Cano Deysi Susan NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11| 6851497|Martinez Lozano Ofelia Edith NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
12| 6851362|Leyva Marcos Nora no presenta requisitos minimos
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
13| 6853815|Garcia Lozano Geofrey Emerzon NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
14| 6853584 |Gutierrez Montafiez Grimaldo NUMERAL 5.2.1.7 INCISO B

@;;Q'\(b

MIEMBRO TITULAR
PRESIDENTE

SECRETARIO TECNICO

MIEMBRO TITULAR

W Gt T

MIFMRRO TITUII AR



FreeText
________________
      MIEMBRO TITULAR
             PRESIDENTE

FreeText
____________________
SECRETARIO TECNICO

FreeText
______________________
    MIEMBRO TITULAR

FreeText
______________________
    MIEMBRO TITULAR

Rectangle


